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Europejskie Centrum Bioinformatyki i
Genomiki

Celem ogólnym projektu jest rozwój gospodarki polskiej opartej na wiedzy poprzez doposażenie
Europejskiego Centrum Bioinformatyki i Genomiki (ECBiG) w nowoczesną, specjalistyczną
i unikatową aparaturę badawczą. Inne cele szczegółowe wynikające z ogólnego założenia projektu są
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następujące:

podniesienie konkurencyjności nauki polskiej●

rozwój strategicznych badań naukowych określonych w Narodowej Strategii Rozwoju●

podnoszenie kwalifikacji naukowców●

zwiększenie transferu wyniku prac B+R do gospodarki●

Cel ogólny projektu zostanie osiągnięty poprzez rozbudowę i modernizację infrastruktury ECBiG,
w wyniku której stworzone zostaną cztery nowe laboratoria eksperymentalne. Będą one tworzyły
efektywną strukturę badawczą skupiając całą ścieżkę badań genomicznych i bioinformatycznych
w jednym miejscu oraz umożliwiając powiązanie wszystkich poziomów analiz (strukturalnych,
funkcjonalnych i proteomicznych). Integracja procesów naukowych zostanie zrealizowana dzięki
wyposażeniu ECBiG w specjalistyczną aparaturę badawczą, która będzie mogła być wykorzystywana
w zasięgu ogólnopolskim i światowym.

Doposażenie oraz integracja rozproszonych dotąd laboratoriów ECBiG sprzyjać będzie rozwojowi
strategicznych badań naukowych określonych w Narodowej Strategii Rozwoju. Ponadto stworzone
zostaną warunki do prowadzenia wysokiej jakości badań naukowych nadających się do zastosowania
w praktyce społeczno-gospodarczej.

Wnioskodawcy w ramach realizacji projektu zaplanowali zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego
do realizacji ogólnych i szczegółowych celów projektu. Dysponują oni bogatym zapleczem
infrastrukturalnym (lokalowym i sprzętowym), które wykorzystują do realizacji swoich bieżących
działań. Jednakże te zasoby i rozproszenie aparatury pomiędzy oba ośrodki utrudnia realizację
złożonych problemów badawczych.

www.nauka.gov.pl 
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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